EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 198521301V
2. Data e Regjistrimit 21/11/2019
3. Emri i Subjektit ASPER KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2019
6. Kohézgjatja Nga: 28/10/2019
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Lezhg Lac LAC Kurbin, Fashati Lac, Rruga Demokracia,
Pallati 201, Zona Kadastrale 2365
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, industriale
turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile,
industriale turistike bujgesore mbi 5 kate, rikonstruksione,
ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore ,
ndertim rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria I1I
dhe II. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,
ndertim mbi shtresa rrugore . Ndertim autostrade -pista—
aeroporte helioporte . Ndertim hekurudhore , punime
hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave,
punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura
dhe vepra arti deri ne 10 m, ndertim ura dhe vepra arti mbi
10 m - Ekstakada-ura metalike -te varura , ndertim tunele
rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -
bankina - basene - pontile, punime thellimi-drenimi.
Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles ,
kanalizime , kanale e impiante vaditje, punime mbrojtje te
sistemit hidraulik- cimentime etj. Ndertim impiante te
sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles,
ndertim digadamba deri ne 10 m, ndertim galeri- tunele,
ndertim diga te larta.Vepra te vecanta punime speciale,
sillose, kulla, kulla 2 uji etj,B/arme metalike, perforcime
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themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe nentokesore
nga ujrat, themele te vecanta, puse shpime gjeologo-
inxhinierike, ¢pime per uje. Punime restaurimi, restaurim i
ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra
arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime
ne siperfage te gjelberta parqe -pyll parqge, pastrimi i
siperfageve urbane, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne
mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban. Shfrytezim te
mineraleve te grupit 1,11,111,1'V, ne karieren e punimeve
nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne objektet
qe punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke
prodhuar te gjitha llojet e rerave te suvatimit, etj. Prodhim,
perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te produkteve
bujgesore dhe blegtorale. Gumbullim, transportim, ruajtje,
riciklim, perpunim .apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te.
Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te
pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te
ambienteve-te brendshme dhe te jashtme she sherbime DDD
(Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) si dhe tregtim
materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse te
servisit per te gjitha llojet e sherbimeve riparim te
automjeteve te ndryshme , larje dhe pastrim mjetesh
motorike; rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i
stacioneve te furnizimit me karburantit, pastrim larje sprucim
ose veshje e mbetjeve te ambalazheve,magazinim dhe trajtim
1 mbetjeve te ujerave te zeza urbane, tregtimin e materialeve
te ndertimit te prodhuara nga shfrytezimi perpunimi dhe
prodhimi i burimeve minerale, mermereve, graniteve gur
dekorativ etj. Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim
parafabrikate betoni. Projektim ne fushen e ndertimit.
Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis.
Auditim mjedisor. Shitje-blerje automjetesh, autovetura,
eskavator, kamiona, kamioncina, import-eksport, makineri te
renda etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati-i emérimit

Pérparim Gashi

Nga: 28/10/2019 Deri: 28/10/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

AstritNabolli

Para: 17.000,00 Natyre:

1,00

17,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét EdmirPeka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét PérparimGashi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende t€ tjera té ushtrimit t& aktivitetit

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ASPER KONSTRUKSION
E-Mail: perparimgashi2015@gmail.com
Telefon: 0694040995 0692040995

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-399591-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2020 Numri 1 ceshtjes: CN-536131-07-20

Numri i Aksioneve ishte
Vlera e Aksionit ishte

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
16.06.2020 ku eshte vendosur: Miratimi 1 transferimit nepermjet dhurimit te 33% te
kuotave nga Astrit Nabolli ne favor te Edmir Peka. Depozitimi i kontrates se dhurimit
Nr.3757 Rep., Nr.2485 Kol., date 16.06.2020.

"2,00" u be "3,00"

"50.000,00" u be ""33.333,33"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3224E43-75EA-4BEA-9AC8-42B9CDEA026F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A2BEDD-DB81-4505-B362-9F6B9890F72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA6CE44-2D64-413B-AF9C-BF8FBB400226

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Edmir Peka') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "33,00 Kontributi ne para "33.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Nabolli") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("17.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Nabolli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("17,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Transferim i kuotave te kapitalit

28/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678482-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash:
Telefon 1 ishte ("0674901080") u be ("0692040995™)
E-Mail ishte ("pgashi@yahoo.com”) u be
("perparimgashi2015@gmail.com"")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812068-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr. 673/3 Prot, dat€ 09.06.2021
“Keérkesé pér'vendosjen e masés s€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masés sé
sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit "ASPER KONSTRUKSION" SHPK pajisur
me NUIS (NIPT) [:98521301V, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné€ dhe té drejtat
pasurore q¢ 1 pérkasin kétij subjekti.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957912-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e pozicionit financiar 2021 ASPER shpk..xIsx
VENDIM ORTAKU.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A722A3F-EEE6-4034-8B24-759D74766C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A722A3F-EEE6-4034-8B24-759D74766C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FC12CE-4D3F-4246-B3C7-7D898E68515D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACD2DCF-C2D3-41F8-A16E-027E0BAC77CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACD2DCF-C2D3-41F8-A16E-027E0BAC77CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9F75C3-F008-45BA-B2A3-4F57E1338A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7D7CB6-C7EA-4F0E-8B36-291F45E3D241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B3426B-881D-4743-9B51-73432001883A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315A0C4C-ED1A-447D-982B-0144420E903F

Shenime Asper Konstruksion 21.pdf
Pasqyra e performancés 2021 .xIsx

Daté: 26/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC8E922-813E-459C-92EE-31701C46A71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2E3622-28AC-479F-8666-BD3E8D7956BE

